
ТРИНАДЦАТЫЙ СХОД ГРАЖДАН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ИННОПОЛИС» 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ № 1  

 
«12» апреля 2016 года                                                                                                          г. Иннополис 

 
 

О структуре  

Исполнительного комитета города Иннополис 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в связи с сокращением отдела обеспечения безопасности и общих 

вопросов Исполнительного комитета города Иннополис, 

 

Сход граждан 

муниципального образования 

«город Иннополис» 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Исполнительного комитета города Иннополис 

(Приложение). 

2. Решение X схода граждан муниципального образования «город Иннополис 

от 12 ноября 2015 года № 1 «О структуре Исполнительного комитета города 

Иннополис» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу 05 мая 2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председательствующий,  

Мэр города Иннополис                                                                               Е.А. Иванов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=07ECA3ED2E139587944F398956BE8BB9EA99A39017CF72E6DC66FAE99E4606A5392A7708E5C7A056HAE8I


Приложение 

к решению XIII схода граждан  

муниципального образования 

 «город Иннополис» 

от «12» апреля 2016 г. N 1 
 

Структура Исполнительного комитета города Иннополис 

 

1 Должностные лица Исполнительного комитета города Иннополис: 

1.1. Руководитель Исполнительного комитета города Иннополис, полномочия 

которого исполняет Мэр города Иннополис. 

1.2. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета города Иннополис. 

1.3. Начальники органов (структурных подразделений) Исполнительного 

комитета города Иннополис. 

 

2. Органы (структурные подразделения) Исполнительного комитета города 

Иннополис: 

2.1. Отдел правовой поддержки. 

2.2. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, 

строительства и архитектуры. 

 

3. Органы (структурные подразделения) Исполнительного комитета города 

Иннополис, наделенные правами юридического лица: 

3.1. Муниципальное казенное учреждение «Управление Административно-

технической инспекции Исполнительного комитета города Иннополис». 

 

 

 

 

 
 


